[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОСТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОВЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
12.12.2014                                                                                                          № 27
Об утверждении порядка расчёта ставок платы за услуги по теплоснабжению, предоставляемых населению на территории Гостицкого сельского поселения

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:

1. Производить расчет ставок  платы за услуги по теплоснабжению, предоставляемых населению на территории Гостицкого сельского поселения с  01.01.2014г. до окончания отопительного периода, исходя из действующего на территории поселения тарифа, утвержденного приказом комитета по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области  № 147-п от 20 ноября 2014г. для ОАО «Газпром теплоэнерго» (филиал в Ленинградской области) и действующего на территории поселения в размере 1667,20 руб./Гкал (с НДС), а также нормативов потребления тепловой энергии Гкал/кв.м. общей площади жилых помещений в месяц, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2010 года № 313: в домах постройки 1946 -1970 г.г. – 0,0173 Гкал/кв.м с перерасчётом на 7 месяцев отопительного периода; в домах постройки 1971 -1999 г.г. – 0,0166 Гкал/кв.м с перерасчётом на 7 месяцев отопительного периода.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с начала отопительного периода 2014-2015г.г. и действует до 31.12.2014.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной и налоговой политике
Глава муниципального образования                                               В.Н. Камышев